2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020

                                     № 107
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 24 декабря 2019 года № 2051
«О создании рабочей группы по расширению использования
газомоторного топлива на территории муниципального образования
Кавказского района»
В связи с изменением в составе рабочей группы в сфере легковых таксомоторных перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных автобусных перевозок, осуществляющей свою работу на территории Кавказского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2019 года № 2051 «О создании рабочей группы по расширению использования газомоторного топлива на территории муниципального образования Кавказского района изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

        В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.02.2020 № 107
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 24.12.2019 № 2051

(в редакции постановления администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 05.02.2020 № 107)
СОСТАВ

рабочей группы по расширению использования газомоторного топлива на территории муниципального образования Кавказский район

	Погорелов

Илья Дмитриевич

	-

	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, руководитель рабочей группы;

	Афанасьева

Валентина Николаевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель руководителя рабочей группы;

	Ёлкина

Виктория Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

	Байбуз

Марина Арменовна
	-
	начальник участка ПАО ТНС «энергоКубань» (по согласованию);

	Губарь

Геннадий Витальевич
	-
	директор АО «НЭСК «Кропоткинэнергосбыт» (по согласованию);

	Демченко

Седа Григорьевна
	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Кавказский район;

	Елисеев

Владимир Анатольевич
	-
	глава Кропоткинского городского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Зуев

Михаил Николаевич
	-
	директор филиала № 5 АО «Газпром «Газораспределение г. Краснодар»                                       (по согласованию);

	Катренко

Лариса Станиславовна

	-
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Костенко

Игорь Борисович
	-
	глава Мирского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Кутовой

Геннадий Дмитриевич
	-
	Глава сельского поселения им.М.Горького Кавказского района (по согласованию);

	Ламанов

Юрий Дмитриевич
	-
	глава Лосевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Мясищева

Ольга Георгиевна
	-
	глава Кавказского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Неупокоева

Елена Валерьевна
	-
	начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Ножкин

Александр Сергеевич
	-
	директор МКУ «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район»;

	Савенков

Евгений Александрович
	-
	ведущий специалист администрации муниципального образования Кавказский район;

	Самойлова

Ольга Евгеньевна
	-
	глава Привольного сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Сахно

Светлана Васильевна
	-
	глава Темижбекского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Синегубова

Анастасия Геннадьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Токин

Сергей Михайлович
	-
	глава Дмитриевского сельского поселения Кавказского района (по согласованию);

	Чернобаева

Ирина Ивановна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район;

	Чукина

Анна Александровна
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Шильк

Елена Анатольевна
	-
	глава Казанского сельского поселения Кавказского района (по согласованию)

	Юрина

Лилия Васильевна
	-
	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

       И.Д. Погорелов